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SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  26  stycznia  do  23  lutego 2011  roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 10 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał  8 Zarządzeń  i rozpatrzył ogółem  91 wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Mieczysławów) – nabycie pod drogę i sieci,  

− nabycia nieruchomości (obręb Wilków) – wykup pod projektowaną drogę,  

− nabycia nieruchomości (obręb Chorzeń) – w drodze darowizny Miasto nabędzie 

nieruchomości od SM „Jedynka” pod drogę, 

− zamiany nieruchomości (obręb Pawłówek) – zamiana działek miejskich przeznaczonych 

pod zabudowę mieszkaniową na działki osoby fizycznej niezbędne do budowy dróg,  

− upowaŜnienia Dyrektora MOPR do prowadzenia postępowania w sprawach przyznawania 

świadczeń pomocy społecznej o charakterze socjalny,  

− zmiany Uchwały Nr 550 RMK z dn. 28.10.2009 r. w sprawie opłat za świadczenia 

przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach prowadzonych przez Miasto Konin,  

− ustalenia wysokości i warunków udzielania bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia 

prawa uŜytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Miasta Konina, 

− nadania nazwy nowo projektowanej ulicy w Koninie,   

− wyraŜenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej na realizację projektu „Wykorzystaj 

swoją szansę” 

− nieodpłatnego nabycia pakietu 100% akcji PKS S.A.;  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmiany składu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w UM,  
− powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku,  
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− wprowadzenia zmian do „Programu dla matek samotnie wychowujących dzieci 

realizowanego w Klubie Integracji Społecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Koninie, w okresie lipiec 2010 – grudzień 2012 r.”, 

− powołania Komisji do spraw wyboru najlepszej oferty na zlecenie zadania 

„Zorganizowanie obozu ekologiczno – klimatycznego z udziałem Miast Partnerskich 

Konina”,  

− harmonogramu realizacji zadań Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla miasta Konina na 2011 rok, 

− powołania Pełnomocnika Prezydenta ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania UzaleŜnieniom 

(na pełnomocnika powołano Panią Wandę Goj, pracownika Wydziału Kultury, Sportu  

i Spraw Społecznych), 

−  zasad i trybu wykonywania czynności związanych z przekazywaniem sprawozdań o 

udzielonej pomocy publicznej lub informacji o jej nie udzieleniu przez Prezydenta Miasta 

Konina z wykorzystaniem aplikacji SHRIMP, 

− powołania Zespołu roboczego do zarządzania projektem „Edukacja wczesnoszkolna na 

dobry początek” (nr POKL.09.01.02-30-351/10); 

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości połoŜonych  

w obrębach: Czarków – 1 działka  oraz udziału wynoszącego ½ w prawie własności 

nieruchomości połoŜonej w obrębie ŁęŜyn,   

− oddania w dzierŜawę nieruchomości w obrębach: Czarków – 3 działki (dzierŜawy pod 

usytuowanie kiosku, tzw. „ogródek letni”),  Mieczysławów – 1 działka (dzierŜawa na cele 

rekreacyjne), Glinka, Nowy Dwór, Chorzeń, Przydziałki  – 8 działek (dzierŜawy  

z przeznaczeniem na obsadzenie zielenią i pod ekspozycję handlową),  

− warunków cenowych nabycia działek gruntu połoŜonych w obrębach: Starówka – działka  

leŜąca w psie drogowym ul. Kopernika (wykup za 8 tys. zł.), Laskówiec – działka pod 

drogę (wykup za 7 tys. zł.), Wilków – działki pod ciągi komunikacyjne (wykup za  

45 tys.zł.),  

− ustalenie wysokości odszkodowania za działkę przejętą przez Miasto z mocy prawa po 

zatwierdzeniu podziału geodezyjnego – odszkodowanie ustalono na kwotę 10 tys. zł. 

zgodnie z wyceną rzeczoznawcy, właściciele zaŜądali kwoty 30 tys. zł., 

− sprzedaŜy 2 lokali mieszkalnych na rzecz zajmujących je najemców,  



 3

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargowych (obręb 

Chorzeń) – działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z PGK i M Sp. z o.o. w Koninie na urządzanie, 

pielęgnację i porządkowanie terenów zieleni w parku im. F. Chopina w Koninie oraz 

prowadzenie i ochrona Mini ZOO (dot. zwiększenia wynagrodzenia umownego w związku 

z ustawą zmianą stawki podatku VAT), 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z IMPEL CLEANING Sp. z  o.o. na utrzymanie 

szaletów miejskich na terenie miasta Konina (dot. zwiększenia wynagrodzenia umownego 

w związku z ustawą zmianą stawki podatku VAT), 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z ENERGA – OBRÓT S.A. na dostawę energii 

elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji (dot. zwiększenia wynagrodzenia 

umownego w związku z ustawą zmianą stawki podatku VAT),  

− przyjęcia projektu aneksu do Porozumienia Międzygminnego na świadczenie usług 

komunikacji zbiorowej przez MZK na terenie gminy Stare Miasto w roku 2011 (dot. 

zwiększenia wozokm, a tym samym wysokości dotacji), 

− przyjęcia projektu aneksu do porozumienia z PKP PKL S.A. dotyczącego partycypacji  

w kosztach utrzymania przejścia pod torami kolejowymi linii Warszawa – Kunowice  

w Koninie (koszt na 2011 r. wyniesie 24.767,79 zł. z czego 70% pokryje Miasto Konin),     

− przyjęcia projektów aneksów do umów z wykonawcami robót oraz firmą pełniącą nadzór 

inwestorski dla inwestycji  kontynuowanych w 2011 roku (dot. zwiększenia 

wynagrodzenia umownego w związku z ustawą zmianą stawki podatku VAT): 

a) Umocnienie prawego brzegu rzeki Warty na odcinku lokalizacji nabrzeŜa portowego  

w Koninie, 

b) Zagospodarowanie terenów nadbrzeŜnych w Koninie – Bulwar Nadwarciański  

w zakresie zagospodarowanie wału pomiędzy Mostem Warszawskim  

a przepompownią „Nizina Konińska”, poszerzenie ścieŜki górnej w sąsiedztwie 

budynku ul. Wojska Polskiego 3, wykonanie w części przystani rzecznej slipu do 

wodowania łodzi wraz ze stanowiskiem do wodowania i cumowania kajaków, 

− przyjęcia projektów aneksów do umów z wykonawcą robót oraz firmą pełniącą nadzór 

inwestorski dla inwestycji  pn. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 11 w Koninie”  

(dot. zwiększenia wynagrodzenia umownego w związku z ustawą zmianą stawki podatku 

VAT), 

−  przyjęcia ustaleń związanych z maksymalną kwota dofinansowania opłat dla nauczycieli 

konińskich szkół i placówek oświatowych za kształcenie pobierane przez szkoły wyŜsze  
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i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane (jest to kwota 900,00 zł. na osobę),  

− przyjęcia informacji z wykonania planu dochodów i wydatków budŜetu miasta Konina za 

IV kwartał 2010 roku,  
− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Interprojekt  z Łodzi w sprawie zmiany terminu 

realizacji opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Konina - Chorzeń III,  

− podjęcia decyzji w sprawie umorzenia i/lub rozłoŜenia na raty naleŜności z tytułu 

zaległości czynszowych i/lub odsetek na kwotę ogółem 89.175,75 zł. (dot. 10 osób), 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Zakładem usługowo – Handlowym AGROMAX na 

utrzymanie zieleni w pasach drogowych ulic na terenie miasta Konina w roku 2011  

(dot. zwiększenia wynagrodzenia umownego w związku z ustawą zmianą stawki podatku 

VAT), 

− przyjęcia projektu umowy z Wielkopolską Izbą Rolniczą w sprawie nieodpłatnego 

sporządzenia spisu uprawnionych do głosowania i wyłoŜenie go do wglądu w siedzibie 

UM oraz przygotowanie lokalu wyborczego na dzień wyborów do samorządu rolniczego, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z PGK i M Sp. z o.o. na nieodpłatne uŜytkowania 

targowiska miejskiego dot. skrócenia terminu umownego, 

 

 Prezydent ustalił skład delegacji na wyjazd do Joniskis (Litwa) na Dzień 

Niepodległości Litwy w dn. 16.02.2011 r.: Dariusz Wilczewski i Zbigniew Winczewski.  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 15 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

W dniach 31 stycznia i 14 lutego Prezydent w ramach rozpatrywania indywidualnych 

spraw obywateli przyjął 10 interesantów.  

 

Prezydent Miasta Konina  

                /-/ Józef Nowicki  

 
 


